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 شماره 
1424 روزنامه صبح ایران

نگرهغیـــر محرمانـــه
دو بوکسور به ایران بازنگشتند 

تیم ملی جوانان بوکس ایران به کشور بازگشت 
اما دو بوکســور بدون اطلاع قبلی تیم را ترک و 
در اسپانیا ناپدید شده اند.  پس از آنکه روز شنبه 
۲۸آبان ۱۴۰۱ حســین ثوری رئیس فدراسیون 
بوکس ایران از عدم بازگشــتش به ایران و اعلام 
پناهندگی خبر داد، اکنون دو بوکسور تیم جوانان 
ایران نیز در اسپانیا ناپدید شده اند. آرین ساعدپناه 
و مرتضی ریگــی دو ملی پوش تیم جوانان ایران 
هســتند که در روزهای گذشــته اردوی تیم در 
اسپانیا را بدون اطلاع قبلی ترک کرده و در شهر 
آلیکانته ناپدید شده اند. ساعدپناه در دور نخست 
به پیروزی رســیده و راهی مرحله دوم مسابقات 
شده بود، اما ریگی با قبول شکست مقابل حریف 
خود در جدول مســابقات حضور نداشت. پس از 
این اتفاق مســئولان تیم ملی ایران به همراه سه 
بوکسور باقی مانده اسپانیا را به مقصد ایران ترک 

کرده اند. 

حضور مهران مدیری در دادسرا
مهران مدیــری به همراه ناصر قدیر کاشــانی 
تهیه کننده و سرمایه گذار ده سال اخیر مدیری در 
دادسرای صدر دیده شدند؛ گفته می شود شکایت 
سازمان صدا وســیما علت حضور این دو نفر در 

مجتمع قضائی صدر است. 

حضور غافلگیر کننده هنرپیشه 
هالیوودی در جام جهانی 

مورگان فریمن هنرپیشه سرشناس هالیوودی 
در مراسم افتتاحیه چشمگیر جام جهانی ۲۰۲۲ 
در ورزشــگاه البیــت روی صحنه رفــت. بازیگر 
هالیوودی در کنار غانــم المفتاح یوتیوبر قطری 
که از بیماری نادر اســتخوانی رنج می برد، روی 
صحنه حاضر شــد. در حالی که مونولوگ فریمن 
آغازگر این مراسم شد وی در سخنانش بر وحدت 
تکیه کرد و گفت: چیزی زیبا شــنیده ام. نه فقط 
موسیقی، بلکه جشن. همه این چیزها اینجا تازه 
است. آنچه من می شناختم سرزمینی بود که به 
نظر دچار آشفتگی اســت. من اینجا روی خاک 

شما می ایستم. 

 واژگونی مرگبار خودرو 
حامل اتباع غیرمجاز

واژگونــی ســواری پــژو ۴۰۵ حامــل اتباع 
خارجی غیرمجاز در محور ســیرجان به کرمان 
۱۱ زخمی و یک کشــته برجای گذاشت. رئیس 
اورژانس پیش بیمارستانی سیرجان، گفت:  مرکز 
در این حادثــه راننده خودرو در دم جان باخت و 
۱۱ سرنشــین این سواری که همه غیرایرانی و از 
مهاجران افغانســتانی بودند زخمی شدند. نبی ا... 
حیدرپور با بیــان این که این خــودرو از کرمان 
به ســمت ســیرجان در حرکت بود، اظهار کرد: 
»خودرو در کیلومتر ۵۰ نرســیده به ســیرجان 
واژگون می شــود.« وی ادامه داد: مصدومان این 
حادثه پس از انجام اقدامات درمانی مناســب از 
سوی تیم فوریت های پزشکی به بیمارستان های 

سیرجان منتقل شدند. 

 حذف معتادان متجاهر 
از اعتراض ها 

و  خدمــات  رفــاه،  ســازمان  مدیرعامــل 
مشارکت های اجتماعی شــهرداری تهران گفت: 
در اغتشاشــاتی که در ســال های گذشــته رخ 
داده بــود، معتادان متجاهر فقــط با دریافت ۲۰ 
هزار تومان شیشــه مغازه ها را خــرد می کردند. 
احمد احمدی صدر افزود: در اغتشاشــاتی که در 
سال های گذشــته رخ داده بود معتادان متجاهر 
فقط با دریافت ۲۰ هزار تومان شیشــه مغازه ها 
را خرد می کردند، اما در اغتشاشــات این دوره ما 
معتادان متجاهر ندیدیم، زیرا جمع آوری شــدند. 
مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های 
اجتماعی شــهرداری تهران افزود: اکنون ۱٧هزار 
و ۵۰۰ نفر از معتادان متجاهر از خیابان ها جمع 
و وارد مراکز شــدند فرض کنید این ۱٧هزار نفر 
در خیابان بودند و در اغتشاشــات اخیر هم وارد 
عمل می شــدند، سنگ می زدند و خسارت ایجاد 
می کردنــد، بحث معتــادان متجاهر چند وجهی 
اســت و وجود این افراد در خیابان ها مشــکلات 

امنیتی را ایجاد می کند. 

ا نتقال بیرانوند به بیمارستان 
 دروازه بــان تیم ملــی فوتبال ایــران به دلیل 
شکســتگی بینــی در دیــدار برابــر انگلیس، به 
بیمارســتان منتقل شد. تیم ملی فوتبال جمهوری 
اســلامی ایران با شکست ســنگین ۶ بر ۲ مقابل 
انگلیس، رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را آغاز 
کرد. در دقیقه ٧ بازی هری کین با یک ارسال روی 
دروازه ایران باعث شــد تا هری مگوایر در موقعیت 
گلزنی قرار بگیرد اما ضربه او راهی به گل نداشت. 
در این صحنه که علیرضا بیرانوند خروج اشــتباهی 
داشــت و ممکن بود این اشتباه باعث گل خوردن 
ایران شود، برخورد بسیار شدیدی با مجید حسینی 
داشت و این اتفاق بازی را برای بیش از ۱۰ دقیقه 
متوقف کــرد و در نهایت در دقیقه ۱۶، بیرانوند به 
دلیــل خونریزی از ناحیه بینی نتوانســت بازی را 

ادامه دهد و جای خود را حسین حسینی داد.

 

اینفوگرافیک 
گوشی های ارزان قیمت سامسونگ   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

پنجره

علی طلوعی با اشاره به اینکه اکران فیلم در شرایط 
حاضر کاری پر ریسک اســت، تأکید کرد: اکران فیلم 
»بخارســت« تا عید نــوروز و عید فطــر ادامه خواهد 
داشــت. علی طلوعی که فیلم سینمایی »بخارست« به 
تهیه کنندگی او به تازگی در ســینماهای کشور اکران 
شده اســت، در گفت وگو با ایلنا، اظهار داشت: در این 
شرایط شاید کم تر تهیه کننده ای حاضر به اکران فیلمش 
می شد اما برآورد ما این بود که وضعیت سینماها کم کم 
رو به بهبودی است و اگر چنین برآوردی نداشتیم قطعاً 
فیلم »بخارست« اکران نمی شــد. طلوعی خاطرنشان 
کرد: یکی از عوامل موثر در موفقیت فیلم می توان مدت 
اکران مناســب باشد، با توجه به مساعدتی که سازمان 
ســینمایی در طول زمان اکران با ما داشــت این فیلم 
اکران عید نوروز و عید فطر را هم خواهد داشت و این 
مدت زمان چند ماهه برای اکران فیلم »بخارســت« به 
ما این اطمینان را داد که فیلم قطعاً می تواند مخاطبان 
خود را پیدا کرده و فروش مناسب خود را داشته باشد. 
البته باید این نکته را در نظر داشــته باشــیم که زمان 
مفید در این مدت با توجه به شرایط حاضر و جام جهانی 
و جشنواره فجر پیش رو زمان چندان زیادی نیست. وی 
افزود: نکته دیگر این است که به هر شکل سینماها در 
شــرایط حاضر وضعیت خوبی ندارنــد و فروش آثار به 
حداقل رسیده است. لازم بود که فیلمی پرمخاطب در 
این روزها اکران شود تا بتواند مخاطبان را به سینماها 
برگرداند. شــورای صنفی نمایش در جمع بندی هایی 
که داشــت به این نتیجه رســید که فیلم »بخارست« 
در بین آثار مورد نظر می تواند اثر مناسبی برای اکران 
در این شــرایط باشد و یکی از دلایل ما برای اکران هم 
همین مساله کمک به سینما بود. طلوعی درباره دیگر 

حمایت های ســازمان سینمایی از فیلم »بخارست« به 
عنوان اثری سینمایی که در شرایط حاضر اکران شده 
است، گفت: علاوه بر تعیین زمان نسبتاً طولانی قرار بر 
این بود که تیزر تلویزیونی فیلم سینمایی »بخارست« 
نیز پخش شــود که متأسفانه تا امروز خبری از تیزر و 
تبلیغات تلویزیونی نبوده اســت. این تهیه کننده درباره 
فروش فیلم »بخارســت« در پنج روز اول اکران گفت: 
برای بررسی میزان فروش فیلم باید زمان و شرایطی که 
اکران شده است را هم در نظر بگیریم. با در نظر گرفتن 
این مســاله که در ایــن دو ماه فروش فیلم ها بســیار 
کاهش پیدا کرده اســت، فروش بیــش از یک میلیارد 
تومانی فیلم »بخارست« رقم قابل توجهی است. ضمن 
اینکه در اواخر هفته گذشــته شــاهد ناآرامی هایی در 
کشور بودیم که باعث شد بسیاری از سینماهای اصلی 
تهران و کشور تعطیل باشند. تهیه کننده سریال »ملکه 
گدایان« تأکید کرد: ارزیابی شــخصی من این اســت 
که جامعه به ســمت آرامش می رود و قطعاً هر چقدر 
به ســمت آرامش برود به همان انــدازه در بخش های 
مختلف اقتصادی از جمله صنعت ســینما نیز شــاهد 
رشــد اقتصادی خواهیم بود. بر همین اساس معتقدم 
فیلم »بخارست« با توجه به قصه و همچنین بازیگران 
مطرحی که در آن ایفای نقش می کنند می تواند فروش 
قابل توجهی در روزهای آینده داشــته باشــد. طلوعی 
درباره ســاخت فیلم »بخارست« و اولین تجربه تأمین 
مالی جمعی در ســینمای ایران گفت: در ساخت این 
فیلــم ما ۲۰ درصد از ســرمایه را تأمین کردیم، وقتی 
فرابورس وارد پروژه ساخت این فیلم شد، »بخارست« 
ساخته شده بود و ما بیشتر برای اعتمادسازی و شروع 
شــکل گیری این مســیر ترجیح دادیم بــا فیلمی که 

ساخته شــده و همچنین ریسک سرمایه گذاری بر آن 
بســیار اندک است اولین تجربه تأمین مالی جمعی در 
تاریخ سینمای ایران را رقم بزنیم. قطعاً سرمایه گذاری 
از نقطه آغاز تولید کار ســخت و پر ریسکی است و ما 
با اتکا به تجربه مســعود اطیابی در ســاخت فیلم های 
پر فروش و بازیگران مطرح و شناخته شــده ای که در 
این فیلــم حضور دارند حضور در پروژه »بخارســت« 
را کم خطرتر از دیگر پروژه های موجود دانســتیم. وی 
افزود: اولین ســرمایه گذاری فرابورس در ســینما قدم 
مهمی بود که خوشبختانه به خوبی برداشته شد و این 
مســیر شــکل گرفت. مجموعه ما در نظر دارد تا برای 
پروژه های بعدی ســبدی از محصولات سینمایی ارائه 
دهد تا در آینده بتوانیم در ساخت فیلم های اجتماعی 
نیز نقش داشــته و سرمایه گذاری کنیم و از این طریق 
به ســینمای اجتماعی نیز کمک شود. این تهیه کننده 
درباره احتمال فروش پایین فیلم های سینمایی و نحوه 
بازگشت سرمایه مردم گفت: مجموعه ما بازگشت اصل 
ســرمایه را به مردم تضمین می کنــد و افرادی که در 
ساخت »بخارست« سرمایه گذاری کردند هیچ نگرانی 
برای بازگشــت سرمایه شان نداشته باشند. در واقع اگر 
تا یک ســال این فیلم نتواند ســرمایه سهامدارانش را 
بازگرداند اصل سرمایه توسط مجموعه ما به سهامداران 
برگردانده می شــود. طلوعی در پایان اظهاراتش درباره 
دیگر پروژه های در دســت تولید گفت: در حال حاضر 
برای ساخت یک سریال با ساترا مشغول رایزنی هستیم 
که فکــر می کنم به زودی این پروژه وارد مرحله تولید 
خواهد شــد. یک فیلم ســینمایی اجتماعی به اســم 
»تالان« را هم در دســت داریم که بــه تازگی پروانه 

ساخت آن صادر شده است. 

علی طلوعی:  »بخارست« فروش قابل توجهی خواهد داشت

خبر آخر
 ویژه  برنامه های شبکه دو 
برای جام جهانی فوتبال

شــبکه دو ســیما به مناســبت آغاز رقابت  های 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برنامه های »ورزش از نگاه دو«، 
»مثبت ســندباد« و »مردم نگار« را تدارک دیده و در 
برنامه های  »صبحانه ایرانی« و »پاورقی« نیز به اتفاقات 
این رویداد مهــم ورزشــی می پردازد.برنامه »مثبت 
سندباد« با اجرای سهیل اســعد و عباس مریدی هر 
شب از قطر ساعت ۲۲:3۰ همراه با بخش های مختلف 
گزارش هایی ویژه ای را روی آنتن می برد.برنامه »مردم  
نگار« که ویژه جام جهانی تهیه شــده با اجرای مجید 
یحیایی هر شــب ســاعت ۲۲:۰۰ میزبــان مهمانان 
مختلفی اســت که همگی راوی خاطراتی از برگزاری 
رقابت های جام جهانی هســتند.  خبرنگاران ورزشی، 
عکاســان، داوران و.... در گفت وگــو با مجری به بیان 

خاطرات خود از حضور در جام جهانی می پردازند.
 »ورزش از نگاه دو« 

برنامــه »ورزش از نــگاه دو« نیــز که یکــی از با 
ســابقه ترین برنامه های تلویزیونی اســت پخش فصل 
جدید خود را با اجرای حســن اسماعیل پور هم زمان 
با آغاز رقابت های جام جهانی قطر آغاز کرده، هر شب 
ســاعت ۲۴:۰۰ نگاهی فرهنگــی اجتماعی به فوتبال 
داشــته و با بررســی پرونده های موضوعی مرتبط از 
حضور مهمانان مختلف بهــره می برد. این برنامه یک 
بخش گزارشــی از قطر نیز تدارک دیده که با روایت 

علیرضا مسعودی روانه آنتن می شود.
 پاورقی

برنامه »پاورقی« که شــنبه تا پنجشــنبه ساعت 
۲۰:۰۰ و جمعه ساعت  ۲۲:۰۰ روانه آنتن می شود نیز 
اتفاقات و حاشیه های جام  جهانی در فضای مجازی را 
از دریچه طنز مورد بررسی قرار می دهد.همچنین در 
برنامه صبحگاهی شــبکه دو با نام »صبحانه ایرانی« 
با اجرای وحید رونقی، المیرا شــریفی مقدم و فاطمه 
افشــاریان که شنبه تا پنجشنبه ســاعت ٧:۰۰ روانه 
آنتن می شود، هر روز شــاهد مرور موضوعات مرتبط 

با جام جهانی ۲۰۲۲ هستیم.

جشنوارۀ  شعر فجر فراخوان داد

فراخوان هفدهمین دورۀ جشنوارۀ بین المللی شعر 
فجر منتشر شد. به گزارش روابط عمومی خانه کتاب و 
ادبیات ایران، هفدهمین دورۀ جشنواره بین المللی شعر 
فجر با هدف تعالی و ارتقای شعر امروز از سال ۱3۸۵، 
هر سال میزبان کاروان شعر پارسی بوده و هفدهمین 
دوره آن نیز در ســال ۱۴۰۱ برگزار خواهد شــد. این 
جشنواره، علاوه  بر هم سخنی با شاعران مطرح معاصر 
ایران با هدف معرفی و شناخت شاعران جوان سرزمین 
عزیزمان و گسترش همدلی و هم زبانی با پارسی گویان 
سراسر دنیا برگزار می شود. این دوره از جشنواره آثاری 
را که برای نخستین بار در سال ۱۴۰۰ به زبان فارسی و 
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در داخل کشور 
منتشر شده  باشــد در پنج گروه ادبی شعر کلاسیک، 
شعر نو )قالب های نیمایی و سپید(، شعر محاوره، شعر 
کــودک و نوجوان و درباره شــعر )پژوهش های حوزه 
شــعر( ارزیابی می کند. آثار ارسالی به هفدهمین دوره 
جشنواره بین المللی شــعر فجر باید تألیفی و به زبان 
فارسی و مجموعه  شعر به صورت مستقل منتشر شده 
باشد؛ از این رو مجموعه های مشترک داوری نمی شوند. 
براســاس این فراخوان، آثاری که در سال های قبل با 
عنوان دیگر یا توســط ناشر دیگری به چاپ رسیده یا 
به صورت گزیده   آثار قبلی باشــند، داوری نمی شوند. 
دبیرخانه تنها آثار ارســالی از ســوی مؤلف یا ناشــر 
را در روند داوری بررســی خواهد کــرد. برگزیدگان 
هفدهمیــن دوره جشــنواره بین المللی شــعر فجر، 
زمســتان ۱۴۰۱ در اختتامیه معرفی و به برگزیدگان، 
علاوه  بر جایزه نقدی، لوح یادبود و نشــان جشــنواره 
اهدا خواهد شــد. ناشــران، شــاعران و پژوهشگران 
می توانند پــس از تکمیل نســخه فیزیکی فرمی که 
در نشــانی fajr. ketab. ir قابل دسترســی است، 
۴ نسخه از آثار خود را تا دهم دی ماه ۱۴۰۱ به نشانی 
تهران، خیابان انقلاب اســلامی، خیابان شهید برادران 
مظفرجنوبی، خیابان خواجه نصیر، پلاک ۲، سرای اهل 
دبیرخانه  کدپســتی ۱3۱۵٧٧3۴۱۱،  طبقه ۴،  قلم، 
هفدهمین جشــنواره بین المللی شــعر فجر ارســال 
کنند و برای کســب اطلاعات بیشــتر با شماره تلفن 
۹۱۰۰۶3۶3-  ۰۲۱ داخلــی )۸۱۱ و ۸۱3( تمــاس 

بگیرند یا به سامانه fajr. ketab. ir مراجعه کنند. 
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